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68837

80800200
80800300

8002-00-00
8003-00-00

fiche de sécurité Euro
fiche de sécurité Euro

blanc / argent
blanc / argent

23 litres
23 litres

P-5
P-4

10 feuilles
15 feuilles

2 x 15 mm
4 x 40 mm

particules
  

IQ Office

CodeNuméro  de
fabricant

ConnexionCouleurVolumeNiveau  de sécuritéCapacité  de coupeTaille  de coupe  en mmType de coupeModèle

Visuel de référence: Montre le produit en utilisation Visuel de référence: Montre le produit en utilisation

 Visuel de référence: Montre l'écran tactile Visuel de référence: Destructeur de documents IQ Office

Destructeur  de documents  IQ Office
Plus silencieux que jamais - vous avez déjà entendu ? Idéal à l'échelle d'un service !
• technologie anti-bourrage de papier: avec fonction retour en arrière automatique - permet d'éviter des bourrages de papier
• utilisation simple, inituitive intuitive grâce à l'écran tactile
• témoin LED pour indiquer les pauses pour refroidissement du destructeur de documents
• bac récupérateur avec fenêtre

Données techniques:
• largeur de coupe: 223 mm 
• cycle de travail: 120 minutes
dimensions: (L)370 x (P)290 x (H)500 mm 
Référence: 80800300: poids: 11,5 kg / Référence: 80800200: poids: 12,5 kg

Poste  de travail
Destructeur de documents pour jusqu'à 3 - 5 persones

Comment détruire des données et documents confidentiels en toute sécurité? Avec un destructeur de documents!
Jetez-vous chaque jour beaucoup d'imprimés, de documents et d'écrits dans la corbeille à papiers?
C'est la porte ouverte à l'usage abusif des données, ce qui peut entraîner un dommage considérable pour votre image ou des pertes financières.


